
 

 

Dz-02.0021.1.25.2023 

 
 

Uchwała Nr Z/295/2023 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 18 sierpnia 2023 roku  

 

 

w sprawie opinii dla rozbudowy drogi publicznej między ulicami Cystersów oraz Płk. 

Francesco Nullo w Krakowie w zakresie budowy chodnika 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie rozbudowę drogi publicznej zlokalizowanej między ulicami 

Cystersów oraz Płk. Francesco Nullo w Krakowie w zakresie budowy chodnika. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę dla wniosku otrzymanego w dniu 2 

sierpnia 2023 roku. Budowa chodnika wzdłuż jezdni łączącej ul. Francesco Nullo  

z ul. Cystersów spowoduje uzupełnienie brakujących elementów układu komunikacyjnego, 

jednocześnie przyczyniając się do poprawy bezpieczeństwa pieszych oraz jakości życia 

mieszkańców. 

 


